
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa 16 komputerów stacjonarnych oraz 91 laptopów w ramach konkursu grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Darłowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920937

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 9

1.4.2.) Miejscowość: Darłowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-150

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 355 12 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@darlowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.darlowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389943/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 07:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387958/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego o niżej wymienionych parametrach:

1) 16 szt. komputerów stacjonarnych o niżej wymienionych minimalnych paramentach technicznych:

Typ sprzętu - Komputer stacjonarny
Procesor - Procesor posiadający 2 rdzenie i 4 wątki. Uzyskał min. 5.000 pkt w teście PassMark CPU-Mark z dnia
05.10.2022r.
Pamięć RAM - DDR4 8GB
Karta graficzna - Zintegrowana lub dedykowana.
Dysk twardy - SSD Minimum: 256 GB
Dźwięk - Zintegrowana karta dźwiękowa
Klawiatura - QWERTY
Łączność - Komunikacja: WiFi 4 802.11, Ethernet 1Gbs
Rodzaje wejść/wyjść - 4x USB w tym 2 x USB 3.0 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów, np. hub USB), HDMI
Dodatkowe akcesoria: - Mysz, 
- Klawiatura
- Monitor co najmniej 22 jeśli komputer nie jest typu All-In-One

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389943/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



System operacyjny - Microsoft Windows 10 lub nowszy
Gwarancja - Minimum 24 miesiące
Inne - Laptop musi być wyposażony w moduł TPM

2) 91 szt. laptopów o niżej wymienionych minimalnych paramentach technicznych:

Typ sprzętu - Laptop
Procesor - Procesor posiadający 2 rdzenie i 4 wątki. Uzyskał min. 5.000 pkt w teście PassMark CPU-Mark z dnia
05.10.2022r.
Pamięć RAM - DDR4 8GB
Karta graficzna - Zintegrowana lub dedykowana.
Kamera - Wbudowana w ramkę ekranu.
Dysk twardy - SSD Minimum: 256GB
Przekątna i rozdzielczość ekranu - Min. 14” ; Full HD, matowa matryca
Dźwięk - Wbudowane głośniki stereo
Wbudowany mikrofon
Zintegrowana karta dźwiękowa
Klawiatura - QWERTY
Łączność - Komunikacja: Wi-Fi 5, Moduł Bluetooth 4 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów)
Rodzaje wejść/wyjść - 3x złącza USB w tym 2 x USB 3 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów, np. hub USB), HDMI 1.4
Dodatkowe akcesoria: - ładowarka
System operacyjny - Windows 10 lub nowszy
Gwarancja - Minimum 24 miesiące
Inne - Laptop musi być wyposażony w moduł TPM

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego o niżej wymienionych parametrach:

1) 16 szt. komputerów stacjonarnych o niżej wymienionych minimalnych paramentach technicznych:

Typ sprzętu - Komputer stacjonarny
Procesor - Procesor posiadający 2 rdzenie i 4 wątki. Uzyskał min. 5.000 pkt w teście PassMark CPU-Mark z dnia
05.10.2022r.
Pamięć RAM - DDR4 8GB
Karta graficzna - Zintegrowana lub dedykowana.
Dysk twardy - SSD Minimum: 256 GB
Dźwięk - Zintegrowana karta dźwiękowa
Klawiatura - QWERTY
Łączność - Komunikacja: WiFi 4 802.11, Ethernet 1Gbs
Rodzaje wejść/wyjść - 4x USB w tym 2 x USB 3.0 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów, np. hub USB), HDMI
Dodatkowe akcesoria: - Mysz, 
- Klawiatura
- Monitor co najmniej 22 jeśli komputer nie jest typu All-In-One
System operacyjny - Microsoft Windows 10 lub nowszy
Gwarancja - Minimum 24 miesiące
Inne - Komputer musi być wyposażony w moduł TPM

2) 91 szt. laptopów o niżej wymienionych minimalnych paramentach technicznych:

Typ sprzętu - Laptop
Procesor - Procesor posiadający 2 rdzenie i 4 wątki. Uzyskał min. 5.000 pkt w teście PassMark CPU-Mark z dnia
05.10.2022r.
Pamięć RAM - DDR4 8GB
Karta graficzna - Zintegrowana lub dedykowana.
Kamera - Wbudowana w ramkę ekranu.
Dysk twardy - SSD Minimum: 256GB
Przekątna i rozdzielczość ekranu - Min. 14” ; Full HD, matowa matryca
Dźwięk - Wbudowane głośniki stereo
Wbudowany mikrofon
Zintegrowana karta dźwiękowa
Klawiatura - QWERTY
Łączność - Komunikacja: Wi-Fi 5, Moduł Bluetooth 4 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów)
Rodzaje wejść/wyjść - 3x złącza USB w tym 2 x USB 3 (bez stosowania dodatkowych akcesoriów, np. hub USB), HDMI 1.4
Dodatkowe akcesoria: - ładowarka
System operacyjny - Windows 10 lub nowszy
Gwarancja - Minimum 24 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389943/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Inne - Laptop musi być wyposażony w moduł TPM

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389943/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa 16 komputerów stacjonarnych oraz 91 laptopów w ramach konkursu grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Darłowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920937
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 9
	1.4.2.) Miejscowość: Darłowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-150
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 355 12 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@darlowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.darlowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389943/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 07:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387958/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



